BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

   QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách phim phổ biến trong Chương trình chiếu

phim “Xúc tiến, quảng bá du lịch qua điện ảnh thuộc khuôn khổ Chương

trình “Du lịch, Điện ảnh và Thể thao - Tự hào bản sắc Việt”

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 01/2023/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2023 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 1991/QĐ-BVHTTDL ngày 22 tháng 7 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Kế hoạch Xúc tiến, quảng bá du

lịch thông qua Chương trình “Du lịch, Điện ảnh và Thể thao - Tự hào bản sắc Việt”;

Căn cứ Quyết định số 2116/QĐ-BVHTTDL ngày 06 tháng 8  năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh thời gian thực

hiện Xúc tiến, quảng bá du lịch thông qua Chương trình “Du lịch, Điện ảnh và

Thể thao - Tự hào bản sắc Việt”;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Điện ảnh và Viện trưởng Viện Phim

Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách phim phổ biến trong Chương trình chiếu phim

“Xúc tiến, quảng bá du lịch qua điện ảnh” thuộc khuôn khổ Chương trình “Du lịch,

Điện ảnh và Thể thao - Tự hào bản sắc Việt” (phụ lục chi tiết kèm theo).

Điều 2. Giao Viện Phim Việt Nam chủ trì, phối hợp với Cục Điện ảnh, Sở Văn

hóa và Thể thao tỉnh Bình Định, các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện phổ biến các

bộ phim trong Chương trình.

Thời gian: Từ ngày 02 đến 04 tháng 9 năm 2024.

Địa điểm: 03 cụm rạp tại thành phố Quy Nhơn (Trung tâm Hội nghị tỉnh,

Starlight Quy Nhơn, CGV Kim Cúc Plaza) và 05 điểm chiếu phim công cộng

ngoài trời tại tỉnh Bình Định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Điện ảnh, Vụ trưởng Vụ Kế

hoạch, Tài chính, Viện trưởng Viện Phim Việt Nam, Chủ tịch và Giám đốc Quỹ hỗ

trợ phát triển du lịch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng;

- Thứ trưởng Tạ Quang Đông;

- UBND tỉnh Bình Định;

- Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định;

- Lưu: VT, ĐA (01), TƯ (12)

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Tạ Quang Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T17:41:37+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Đỗ Quốc Việt<vietdq.cda@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T18:06:08+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Đình Hiếu<Hieund.vpb@bvhttdl.gOV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T20:04:56+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T20:05:06+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T20:05:35+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T20:06:02+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!